年 9 月 30 日

Ｔ

 温井住設株式会社　御中
年 9 月度分

〒

住所

社名 印

担当 税率

温井

佐藤

高橋

佐藤

温井

佐藤 年 9 月 30 日

高橋

佐藤 Ｔ

温井  温井住設株式会社　御中
年 9 月度分

佐藤 〒

高橋 住所

社名 印

現場名称 担当 税率

**市**町3丁目**工事 温井

**市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事 高橋

10% 10%

【注】　請求書の締日は毎月末、翌月3日必着にてお願いいたします。必着日後及び不備がある場合は、
　　　　原則として次月分扱とさせていただきますのでご了承下さい。
　　　　取引先コード及び工事番号の未記入につきましては、不備として、取り扱わせていただく場合もございます。
　　　※尚、11月と5月につきましては末締め末必着とさせて頂きますので、宜しくお願い致します。

合計請求金額 20,000 2000
相殺額

499991
8,000

工事番号 確認 請求金額(税別) 消費税 査定額･備考(支払条件･保留など)

499990
12,000

R5

 下記の通り請求致します 367-0055

埼玉県本庄市若泉1-11-30

 合計金額
(税込) ¥22,000 温井住設株式会社

総 括 請 求 明 細（A・総括）
R5

取引先コード 9999

適格請求書登録番号 6030001060357

合計請求金額 17,045,330 1704533
相殺額

【注】　請求書の締日は毎月末、翌月3日必着にてお願いいたします。必着日後及び不備がある場合は、
　　　　原則として次月分扱とさせていただきますのでご了承下さい。
　　　　取引先コード及び工事番号の未記入につきましては、不備として、取り扱わせていただく場合もございます。
　　　　※尚、11月と5月につきましては末締め末必着とさせて頂きますので、宜しくお願い致します。

500000 **市**町4丁目**工事
480

499999 **市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事
6,000

499998 **市**町5丁目**工事
15,830,000

499997 **市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事
825,000

499996 **市**町1丁目**工事
4,000

499995 **市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事
4,260

499994 **市**町2丁目**工事
3,590

499993 **市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事
350,000

499992 **市**町6丁目**工事
2,000

499991 **市**ﾏﾝｼｮﾝ新築工事
8,000

499990 **市**町3丁目**工事
12,000

工事番号 現場名称 確認 請求金額(税別) 消費税 査定額・備考(支払条件･保留など)

R5
 下記の通り請求致します 367-0055

埼玉県本庄市若泉1-11-30

 合計金額
(税込) ¥18,749,863 温井住設株式会社

総 括 請 求 明 細（A・総括）
R5

取引先コード 9999

適格請求書登録番号 6030001060357

■色付き部分の入力をお願いいたします。

■工事数が６工事以内の場合は、A5をご使用ください。

A4

A5